ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «20» мая 2016 года № 468/25-16-5
РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной палаты
Городской Думы города Южно-Сахалинска
о результатах контрольного мероприятия
«Проверка администрации города Южно-
Сахалинска в части исполнения требований
муниципальных правовых актов,
регулирующих порядок предоставления
гражданам служебных жилых помещений
из специализированного жилищного фонда
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», целевое и эффективное
использование служебных жилых
помещений за период 2013, 2014 и факт
2015 года»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах контрольного мероприятия «Проверка администрации
города Южно-Сахалинска в части исполнения требований муниципальных правовых
актов, регулирующих порядок предоставления гражданам служебных жилых помещений
из специализированного жилищного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
целевое и эффективное использование служебных жилых помещений за период 2013, 2014
и факт 2015 года» (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы Дмитриева С.В.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев